
Zarządzenie nr 17/2026                                    

 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

                                           z dnia 18 lutego 2026 r. 
 

 

w sprawie: powołania redaktora naczelnego czasopisma „Studia Mazowieckie”  

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm) 

zarządzam,  co następuje:  

§ 1 

 

Powołuję Pana dra Rafała Bartłomieja Panfila na redaktora naczelnego czasopisma „Studia 

Mazowieckie”. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie 73/2021 Rektora PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z dnia 

01 października 2021 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01 marca 2026 r. 

 
 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 

 


